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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321506D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit KEBEJ OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, truall me 
nr. pasurie 153/393, zona kadastrale 8517, Spitallë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti të gazit, naftës, lëndëve djegëse, shitja e bombolave të 

gazit të të gjitha dimensioneve dhe për të gjitha përdorimet 
me shumicë dhe pakicë. Tregtimi dhe rimbushja e 
bombolave të gazit. Tregtimi, transformimi, transporti i gazit 
të lëngshëm të naftës (GLN), gazit propan, gazit metan, 
pjesëve përbërëse ose përzierësve të tyre si dhe të gjitha 
llojeve të tjera të gazrave teknike për përdorim industrial dhe 
civil.
Ronaldo Këbej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2022                Deri: 18/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RonaldoKëbej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEBEJ OIL
E-Mail: antuenturja@gmail.com  
Telefon:  0674399442 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035593-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171592-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
pfkebejoil.pdf
autorizim..kebejoil.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendim..kebejoil.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9F83B-01A6-4274-B907-71B9692C6D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAB4518-13C3-4225-B0B7-A92867B73A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9A69A-B0BB-4522-A6A2-CA1A864E3B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879ACB22-EC83-47E5-A479-4048727F7ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3785C2-D194-4F9E-BAD8-E94EDF4D7724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D263FFB-4271-4C0D-B565-F76DCA78D991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2DA205-D8B9-4500-B811-A8C2777603CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FE7538-D7AE-42C8-9E68-AC14DCB43CA5

